Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326

Stand: 19.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

50 :
3,0 :
6,0 :
3,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
65 Sa 18.03.2023 13:00 SG Praunheim 1 SKV Miihlheim 1
66 Sa 18.03.2023 15:00 1. SKC Nidderau 1 SG Wolfersheim/Wohnb. 2
67 Sa 18.03.2023 13:00 SC Neun Holz Offenbach 1 VIR Wiesbaden 1
68 Sa 18.03.2023 14:00 SG Kelsterbach 2 SG FTV-Ginnheim 2
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SG Wolfersheim/Wohnb. 2 BZ2 13 20-6 61,0 6 10-2 31,5 7 10-4
2 SG Praunheim 1 Bz2 14 20-8 705 7 13-1 415 7 7-7
3 1. SKC Nidderau 1 Bz2 13 18-8 710 7 11-3 40,0 6 7-5
4 SKV Muhlheim 1 Bz2 13 17-9 695 6 10-2 38,0 7 7-7
5 SG FTV-Ginnheim 2 Bz2 14 13-15 56,0 7 9-5 345 7 4-1
6 SG Kelsterbach 2 Bz2 13 7-19 370 7 6-8 270 6 1-1
7 SC Neun Holz Offenbach 1 Bz2 13 7-19 350 7 7-7 250 6 0-1
8 VIR Wiesbaden 1 Bz2 13 4-22 240 6 2-10 130 7 2-1
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Sikoll, Kai SC Neun Holz Offenbach 1 542
Weber, Hans 1. SKC Nidderau 1 535
Schneider, Norbert SG Kelsterbach 2 532
Kilian, Peter SC Neun Holz Offenbach 1 518
Kraft, Detlef SG Kelsterbach 2 518
Kittel, Jens 1. SKC Nidderau 1 515
Frahler, Gerhard SC Neun Holz Offenbach 1 513
Kositza, Eduard SC Neun Holz Offenbach 1 509
Deeg, Michael SG Praunheim 1 502
Schmitt, Frank SG Praunheim 1 499
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Luftner, Helge SG Wolfersheim/Wohnb. 2 567
Knezevic, Zlatko SG FTV-Ginnheim 2 532
Rupp, Michael SKV Miihlheim 1 531
Lenhard, Manfred SG FTV-Ginnheim 2 529
Lachmann, Markus SG Wolfersheim/Wohnb. 2 520
Reuther, Manfred SG Wolfersheim/Wohnb. 2 519
Heckmann, Werner VIR Wiesbaden 1 513
Rohrig, Stefan SKV Muhlheim 1 508
Presl, Matthias SG Wolfersheim/Wohnb. 2 505
Schult, Kay VIR Wiesbaden 1 503
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Milhlheim 1 3303 14.01.2023 Willy-Brandt-Halle
Mannschaft Auswarts SG Praunheim 1 3221 19.11.2022 Willy-Brandt-Halle
Spieler Heim Rast, Thorsten 609 14.01.2023 Willy-Brandt-Halle
Spieler Auswarts Hatzebruch, Volker 591 07.01.2023 Willy-Brandt-Halle
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Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Ergebnisiibersicht

65

66

67

68

SG Praunheim 1

Piehler, Christian
Schmitt, Tom-Erik
Piehler, Constantin
Deeg, Michael
Deeg, Niklas
Schmitt, Frank

1. SKC Nidderau 1

Unthan, Bernd
Unthan, Maximilian
Fischer, Sven
Schulze, Tim
Kittel, Jens
Weber, Hans

SC Neun Holz Offenbach 1

Kilian, Peter
Weishaar, Andreas
Wenzlaff, Glinter
Sikoll, Kai

Kositza, Eduard
Frahler, Gerhard

SG Kelsterbach 2

Gottschalk, Soren
Leone, Elio
Schneider, Norbert
JeRberger, Georg
Schneider, Konrad
Kraft, Detlef
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SKV Mihlheim 1

Klaus, Jirgen

Hatzebruch, Volker
Rohrig, Stefan
MacDougall, Hans-Werner
Rupp, Michael

Grivic, Branko

SG Wolfersheim/Wohnb. 2

Wagner, Walter
Lachmann, Markus
Luftner, Helge
Pfeffer, Mario
Presl, Matthias
Reuther, Manfred

VIR Wiesbaden 1

Roben, Franz
Rudel, Michael
Schult, Kay

Kabe, Alfred
Heckmann, Werner
Klerner, Andreas

SG FTV-Ginnheim 2

Blank, Thomas
Knezevic, Zlatko
Jammer, Gerhard
Lenhard, Manfred
Roth, Stefan
Geisler, Konrad



Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp

PI Spieler
Schmitt, Frank
Luftner, Helge
Kilian, Peter

Rupp, Michael
Deeg, Michael
Rast, Thorsten
Schmitt, Tom-Erik
Hatzebruch, Volker
Reuther, Manfred
Blank, Thomas
Knezevic, Zlatko
Roth, Stefan

Kittel, Jens

Rohrig, Stefan
Deeg, Niklas
Weber, Hans
Piehler, Constantin
Moller, Jirgen
Groneberg, Philipp
Lachmann, Markus
Lenhard, Manfred
Moller, Bernd
Kositza, Eduard
Frahler, Gerhard
Piehler, Christian
Heckmann, Werner
Pfeffer, Mario
Macion, Alexander
Wagner, Walter
Schult, Kay

Kabe, Alfred
Geisler, Konrad
Piesche, Gunter
Unthan, Maximilian
Klaus, Jirgen
Schneider, Norbert
Sikoll, Kai
Lachmann, Stephan
Fischer, Sven
JeRberger, Georg
Rudel, Michael
Groneberg, Roman
Roben, Franz
Weiskopf, Frank
Schulze, Tim
Schmitt, Walter
Baumgértner, Gerd
Unthan, Bernd
Kraft, Detlef
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Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
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SKV Mihlheim
SG Praunheim
1. SKC Nidderau
SG Praunheim
1. SKC Nidderau
SG FTV-Ginnheim
SG Walfersheim/Wohnb.
SG FTV-Ginnheim
1. SKC Nidderau
SC Neun Holz Offenbach
SC Neun Holz Offenbach
SG Praunheim
VIR Wiesbaden
SG Walfersheim/Wohnb.
SG Kelsterbach
SG Walfersheim/Wohnb.
VIR Wiesbaden
VIR Wiesbaden
SG FTV-Ginnheim
SG Walfersheim/Wohnb.
1. SKC Nidderau
SKV Mihlheim
SG Kelsterbach
SC Neun Holz Offenbach
SG Walfersheim/Wohnb.
1. SKC Nidderau
SG Kelsterbach
VIR Wiesbaden
SG FTV-Ginnheim
VIR Wiesbaden
SKV Mihlheim
1. SKC Nidderau
VIR Wiesbaden
SC Neun Holz Offenbach
1. SKC Nidderau
SG Kelsterbach
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Ausw-@  Sp

542,29
535,33
535,00
529,14
527,60
526,67
523,86
523,17
521,67
520,00
518,00
515,67
514,50
514,33
509,57
508,00
506,40
506,33
502,67
501,75
501,43
501,00
499,50
498,17
498,00
496,50
495,00
494,33
494,00
493,17
493,00
491,50
490,40
486,50
482,00
479,50
478,40
477,80
477,67
475,83
475,67
475,00
475,00
473,00
469,50
469,33
462,75
460,50
458,00
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Heim-@
499,80
527,00
546,83
540,20
495,50
560,00
481,20
554,20
526,60
511,00
474,33
491,50
535,86
528,00
484,50
521,43
436,20
524,67
510,00
539,00
496,43
532,00
514,57
523,00
480,83
494,17
502,40
561,00
500,25
491,20
476,00
481,17
493,83
478,33
528,17
530,86
485,17
490,80
500,00
505,86
472,50
484,00
489,40
529,80
506,00
495,50
499,50
484,67
511,71
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13
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4
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6
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-
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13
12
8
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9
11
9
8
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12

524,58
532,00
542,10
533,75
513,33
543,33
506,08
537,27
523,91
517,00
501,62
501,86
526,00
520,55
500,45
515,23
471,30
515,50
504,50
514,17
498,93
516,50
507,62
510,58
489,42
495,33
498,36
511,00
496,78
492,27
484,50
486,33
492,27
483,00
505,08
507,15
482,09
484,30
490,43
492,00
474,08
478,38
482,20
504,56
492,73
486,78
481,12
470,86
489,33

Best
567
567
584
574
551
609
570
596
552
556
532
526
567
559
559
551
523
542
513
553
532
546
550
546
524
544
548
561
522
505
513
512
533
530
558
550
542
531
519
531
510
502
541
565
553
530
515
525
532

MP
11,0
2,0
9,0
11,0
7,0
9,5
8,0
9,0
7,0
3,0
4,0
3,0
13,0
9,0
6,0
11,0
4,0
50
20
50
7,5
7,0
4,0
50
8,0
6,0
55
3,0
7,0
50
2,0
50
50
3,0
7,0
10,0
4,0
4,0
50
4,0
2,0
4,0
1,0
50
50
2,0
1,0
3,0
4,0



